
R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE/ 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

001 ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 4.999.500,00 0,00 4.999.500,00

1002 Program Povjerenstva za ravnopravnost spolova 105.400,00 0,00 105.400,00

ŽRS 3-6 Razvoj civilnog društva

A 100009 Povjerenstvo za ravnopravnost spolova 105.400,00 0,00 105.400,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 105.400,00 0,00 105.400,00

3 Rashodi poslovanja 105.400,00 0,00 105.400,00

32 Materijalni rashodi
105.400,00 0,00 105.400,00

323 Rashodi za usluge 75.900,00 -236,66 75.663,34

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 1.500,00 236,66 1.736,66

002 SLUŽBA UREDA ŽUPANA 3.291.230,00 0,00 3.291.230,00

00201 Služba ureda župana 1.279.000,00 -1.975,72 1.277.024,28

 01 Opće javne usluge

1045 Redovna djelatnost 1.279.000,00 -1.975,72 1.277.024,28

A 100138 Obljetnice i manifestacije od županijskog značaja 40.000,00 -1.975,72 38.024,28

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 -1.975,72 38.024,28

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 -1.975,72 38.024,28

38 Ostali rashodi 40.000,00 -1.975,72 38.024,28

381 Tekuće donacije 40.000,00 -1.975,72 38.024,28

00202 Zaštita i spašavanje 1.011.000,00 1.975,72 1.012.975,72

 03 Javni red i sigurnost

1010 Program zaštite i spašavanja 1.011.000,00 1.975,72 1.012.975,72

ŽRS 3-6 Razvoj civilnog društva

A 100016 Osnovna djelatnost Vatrogasne zajednice Županije
530.500,00 7.000,72 537.500,72

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 530.500,00 7.000,72 537.500,72

3 Rashodi poslovanja 530.500,00 7.000,72 537.500,72

38 Ostali rashodi 530.500,00 7.000,72 537.500,72

381 Tekuće donacije 530.500,00 7.000,72 537.500,72

A 100017 Obljetnice DVD-a Županije 67.500,00 -3.375,00 64.125,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 67.500,00 -3.375,00 64.125,00

3 Rashodi poslovanja 67.500,00 -3.375,00 64.125,00

38 Ostali rashodi 67.500,00 -3.375,00 64.125,00

381 Tekuće donacije 67.500,00 -3.375,00 64.125,00

T 100037 Županijski stožer za zaštitu i spašavanje 23.000,00 -1.150,00 21.850,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 23.000,00 -1.150,00 21.850,00

Odlukom o preraspodjeli sredstava planiranih u Proračunu Koprivničko-križevačke županije za 2017. godinu (u daljnjem tekstu: Odluka) 

župan Koprivničko-križevačke županije odobrava preraspodjelu sredstava na proračunskim stavkama kod proračunskih korisnika ili 

između proračunskih korisnika najviše do 5% rashoda i izdataka na proračunskoj stavci Proračuna Koprivničko-križevačke županije za 

2017. godinu i projekcija za 2018. i 2019. godinu ("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije" broj 20/16., 21/16.-ispravak, 10/17., 

Odobrava se preraspodjela proračunskih sredstava iz točke I. ove Odluke prema sljedećem rasporedu:

Na temelju članka 46. stavka 2. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08., 136/12. i 15/15), članka 55. Statuta Koprivničko-

križevačke županije ("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije" broj 7/13., 14/13., 9/15. i 11/15. -pročišćeni tekst) i članka 21. 

Odluke o izvršavanju Proračuna Koprivničke-križevačke županije za 2017. godinu ("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije" 

broj 201/16., 10/17., 15/17. i 19/17.), Župan Koprivničko-križevačke županije dana 29. prosinca 2017. godine donosi

ODLUKU

o preraspodjeli sredstava planiranih u Proračunu Koprivničko-križevačke županije za 2017. godinu

I.

II.

1



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE/ 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

3 Rashodi poslovanja 23.000,00 -1.150,00 21.850,00

32 Materijalni rashodi
23.000,00 -1.150,00 21.850,00

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 -500,00 9.500,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 13.000,00 -650,00 12.350,00

A 100102 Zaštita na radu 10.000,00 -500,00 9.500,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 -500,00 9.500,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 -500,00 9.500,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00 -500,00 9.500,00

323 Rashodi za usluge 10.000,00 -500,00 9.500,00

004 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE, PRORAČUN I JAVNU 

NABAVU 26.692.000,00 0,00 26.692.000,00

00401 Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu
26.692.000,00 0,00 26.692.000,00

01 Opće javne usluge

1004 Redovna djelatnost 26.692.000,00 0,00 26.692.000,00

A 100019 Administracija i upravljanje 15.173.500,00 0,00 15.173.500,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 14.363.500,00 0,00 14.363.500,00

3 Rashodi poslovanja 14.363.500,00 0,00 14.363.500,00

31 Rashodi za zaposlene
11.155.000,00 0,00 11.155.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 580.000,00 6.915,34 586.915,34

313 Doprinosi na plaće 1.640.000,00 -6.915,34 1.633.084,66

005 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, KOMUNALNE 

DJELATNOSTI I POLJOPRIVREDU
25.645.539,43 0,00 25.645.539,43

1005 Redovna djelatnost 98.000,00 0,00 98.000,00

00503  "PORA" Razvojna agencija Podravine i Prigorja 3.195.645,00 0,00 3.195.645,00

ŽRS 3-1 Upravljanje znanjem za učinkovite ljudske potencijale

04 Ekonomski poslovi 

1013 Strateško planiranje, regionalni i ruralni razvoj, te 

poticanje poduzetništva
3.195.645,00 0,00 3.195.645,00

A 100153 EU PROJEKTI - PORA 1.807.777,00 0,00 1.807.777,00

IZVOR POMOĆI 1.507.845,00 0,00 1.507.845,00

32 Materijalni rashodi 531.459,00 -122,80 531.336,20

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.595,00 -122,80 20.472,20

34 Financijski rashodi 1.573,00 122,80 1.695,80

343 Ostali financijski rashodi 1.573,00 122,80 1.695,80

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 89.692,00 0,00 89.692,00

32 Materijalni rashodi 47.887,00 -23,43 47.863,57

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.325,00 -23,43 2.301,57

34 Financijski rashodi 200,00 23,43 223,43

343 Ostali financijski rashodi 200,00 23,43 223,43

00504 Poljoprivreda i turizam 4.335.000,00 40.232,70 4.375.232,70

04 Ekonomski poslovi 

1016 Ruralni razvoj 2.775.000,00 40.232,70 2.815.232,70

ŽRS 1-4 Ruralni razvoj. 1-5 Razvoj turizma 0,00

A 100158 Sufinanciranje rashoda JLS za dezinsekciju 35.000,00 -901,47 34.098,53

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 35.000,00 -901,47 34.098,53

3 Rashodi poslovanja 35.000,00 -901,47 34.098,53

2



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE/ 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

32 Materijalni rashodi 35.000,00 -901,47 34.098,53

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 35.000,00 -901,47 34.098,53

T 100010 Poticanje podizanja novih višegodišnjih nasada - 

potpora male vrijednosti
200.000,00 1.365,34 201.365,34

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 200.000,00 1.365,34 201.365,34

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 1.365,34 201.365,34

35 Subvencije 
200.000,00 1.365,34 201.365,34

352
Subvencije trgovačkim društvima,zadrugama, poljoprivrednicima i 

obrtnicima izvan javnog sektora
200.000,00 1.365,34 201.365,34

T 100015 Poticanje osiguranja u poljoprivredi 200.000,00 960,91 200.960,91

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 200.000,00 960,91 200.960,91

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 960,91 200.960,91

35 Subvencije
200.000,00 960,91 200.960,91

352
Subvencije trgovačkim društvima,zadrugama, poljoprivrednicima i 

obrtnicima izvan javnog sektora
200.000,00 960,91 200.960,91

T 100032 Subvencije poljoprivrednicima - izrada 

dokumentacije za legalizaciju izgrađenih gospodarskih 

objekata u poljoprivredi

100.000,00 -2.326,25 97.673,75

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 -2.326,25 97.673,75

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 -2.326,25 97.673,75

35 Subvencije 
100.000,00 -2.326,25 97.673,75

352
Subvencije trgovačkim društvima,zadrugama, poljoprivrednicima i 

obrtnicima izvan javnog sektora

100.000,00 -2.326,25 97.673,75

T 100043 Potpore male vrijednosti za okrupnjavanje zemljišta 

sufinanciranjem komasacije 
540.000,00 -3.024,31 536.975,69

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 540.000,00 -3.024,31 536.975,69

3 Rashodi poslovanja 540.000,00 -3.024,31 536.975,69

35 Subvencije 
540.000,00 -3.024,31 536.975,69

352
Subvencije trgovačkim društvima,zadrugama, poljoprivrednicima i 

obrtnicima izvan javnog sektora
540.000,00 -3.024,31 536.975,69

A 100119 Županijske izložbe i sajmovi 200.000,00 -9.887,22 190.112,78

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 200.000,00 -9.887,22 190.112,78

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 -9.887,22 190.112,78

32 Materijalni rashodi
200.000,00 -9.887,22 190.112,78

323 Rashodi za usluge
156.215,66 -8.532,29 147.683,37

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 41.528,76 -1.354,93 40.173,83

T 100055 Financiranje programa i projekata udruga za 

djelatnosti gospodarstva, poljoprivrede i ruralni razvoj
400.000,00 51.021,39 451.021,39

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 400.000,00 51.021,39 451.021,39

3 Rashodi poslovanja 400.000,00 51.021,39 451.021,39

35 Subvencije
96.250,00 -4.812,50 91.437,50

352
Subvencije trgovačkim društvima,zadrugama, poljoprivrednicima i 

obrtnicima izvan javnog sektora
96.250,00 -4.812,50 91.437,50

38 Ostali rashodi
300.000,00 55.833,89 355.833,89

381 Tekuće donacije 300.000,00 55.833,89 355.833,89

T 100040 Potpora male vrijednosti u pčelarstvu subvencija za 

prihranu pčelinjih zajednica
60.000,00 3.024,31 63.024,31

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.000,00 3.024,31 63.024,31

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 3.024,31 63.024,31

35 Subvencije 60.000,00 3.024,31 63.024,31

352
Subvencije trgovačkim društvima,zadrugama, poljoprivrednicima i 

obrtnicima izvan javnog sektora
60.000,00 3.024,31 63.024,31

3



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE/ 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

00505 Županijska turistička zajednica 1.098.500,00 -40.232,70 1.058.267,30

 04 Ekonomski poslovi 

1017 Program turističkih događanja 1.098.500,00 -40.232,70 1.058.267,30

ŽRS 1-5 Razvoj turizma

A 100034  Osnovna djelatnost Županijske turističke zajednice 939.000,00 -40.232,70 898.767,30

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 939.000,00 -40.232,70 898.767,30

3 Rashodi poslovanja 939.000,00 -40.232,70 898.767,30

38 Ostali rashodi 939.000,00 -40.232,70 898.767,30

381 Tekuće donacije 939.000,00 -40.232,70 898.767,30

007 UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVENO-SOCIJALNE 

DJELATNOSTI 
278.027.651,11 0,00 278.027.651,11

00701 Upravni odjel za zdravstveno-socijalne djelatnosti
20.500,00 -2,26 20.497,74

07 Zdravstvo

1021  Redovna djelatnost 20.500,00 -2,26 20.497,74

A 100038 Administracija i upravljanje 20.500,00 -2,26 20.497,74

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.500,00 -2,26 20.497,74

3 Rashodi poslovanja 20.500,00 -2,26 20.497,74

32 Materijalni rashodi
20.500,00 -2,26 20.497,74

321 Naknade troškova zaposlenima 10.500,00 0,00 10.500,00

322 Rashodi za materijal i energiju
4.000,00 -2,26 3.997,74

323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 5.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
1.000,00 0,00 1.000,00

00702 Javne ustanove u zdravstvu 260.870.827,00 2,26 260.870.829,26

07 Zdravstvo

ŽRS 3-3 Unaprjeđenje zdravlja i sigurnosti stanovništva

1023 Potrebe iznad zakonskog standarda 247.381.878,00 2,26 247.381.880,26

A 100161  ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE PROJEKTOM 

"POZDRAV"
38.420,00 2,26 38.422,26

IZVOR EUROPSKI FOND ZA REGIONALNI RAZVOJ 30.890,00 372,17 31.262,17

3 Rashodi poslovanja 30.890,00 372,17 31.262,17

31 Rashodi za zaposlene 12.555,00 -195,79 12.359,21

311 Plaće (Bruto) 10.711,00 -165,61 10.545,39

313 Doprinosi na plaće 1.844,00 -30,18 1.813,82

32 Materijalni rashodi 18.335,00 567,96 18.902,96

322 Rashodi za materijal i energiju 50,00 567,96 617,96

IZVOR POMOĆI 4.829,00 -14,67 4.814,33

3 Rashodi poslovanja 4.829,00 -14,67 4.814,33

31 Rashodi za zaposlene 1.961,00 -216,17 1.744,83

311 Plaće (Bruto) 1.672,00 -183,22 1.488,78

313 Doprinosi na plaće 289,00 -32,95 256,05

32 Materijalni rashodi 2.868,00 201,50 3.069,50

322 Rashodi za materijal i energiju 10,00 77,24 87,24

323 Rashodi za usluge 2.658,00 125,26 2.783,26

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 200,00 -1,00 199,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.701,00 -355,24 2.345,76

3 Rashodi poslovanja 2.701,00 -355,24 2.345,76

31 Rashodi za zaposlene 491,00 -54,79 436,21

311 Plaće (Bruto) 418,00 -45,82 372,18

313 Doprinosi na plaće 73,00 -8,97 64,03

32 Materijalni rashodi 2.210,00 -300,45 1.909,55

322 Rashodi za materijal i energiju 10,00 11,81 21,81

323 Rashodi za usluge 700,00 -87,26 612,74

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.500,00 -225,00 1.275,00

4



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE/ 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

00703 Javne ustanove u socijalnoj skrbi 15.575.669,11 0,00 15.575.669,11

10 Socijalna skrb

ŽRS 3-5 Razvoj socijalnih usluga

1025  Zakonski standard Doma za starije i nemoćne osobe
12.135.000,00 0,00 12.135.000,00

A 100046 Administracija i upravljanje 11.954.000,00 0,00 11.954.000,00

IZVOR PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 6.600.000,00 0,00 6.600.000,00

3 Rashodi poslovanja 6.600.000,00 0,00 6.600.000,00

31 Rashodi za zaposlene
1.552.000,00 0,00 1.552.000,00

311 Plaće (Bruto)
972.900,00 12.858,55 985.758,55

312 Ostali rashodi za zaposlene
258.200,00 -12.910,00 245.290,00

313 Doprinosi na plaće
320.900,00 51,45 320.951,45

32 Materijalni rashodi
5.031.500,00 110,41 5.031.610,41

321 Naknade troškova zaposlenima
239.800,00 -11.990,00 227.810,00

322 Rashodi za materijal i energiju
3.309.300,00 -147.915,79 3.161.384,21

323 Rashodi za usluge
1.247.400,00 169.667,44 1.417.067,44

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa
2.000,00 299,87 2.299,87

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
233.000,00 -9.951,11 223.048,89

34 Financijski rashodi
16.500,00 -110,41 16.389,59

343 Ostali financijski rashodi
16.500,00 -110,41 16.389,59

1026 Program iznad zakonskog standarda Doma za starije i 

nemoćne osobe
473.219,11 0,00 473.219,11

A 100047 Administracija i upravljanje 430.219,11 0,00 430.219,11

IZVOR VLASTITI PRIHODI 297.995,86 0,00 297.995,86

3 Rashodi poslovanja 297.995,86 0,00 297.995,86

31 Rashodi za zaposlene
279.995,86 600,00 280.595,86

311 Plaće (Bruto)
168.995,86 754,26 169.750,12

312 Ostali rashodi za zaposlene 105.000,00 -5.250,00 99.750,00

313 Doprinosi na plaće 6.000,00 5.095,74 11.095,74

32 Materijalni rashodi
3.000,00 -150,00 2.850,00

323 Rashodi za usluge
3.000,00 -150,00 2.850,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade

15.000,00 -450,00 14.550,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna
15.000,00 -450,00 14.550,00

008 UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, KULTURU, 

ZNANOST, SPORT I NACIONALNE MANJINE
77.686.762,76 0,00 77.686.762,76

00802 Javne ustanove u osnovnom školstvu 33.342.596,01 7.471,34 33.350.067,35

09 Obrazovanje

ŽRS 3-1 Upravljanje znanjem za učinkovite ljudske potencijale

1030 Zakonski standard u osnovnom školstvu 13.145.110,00 0,00 13.145.110,00

A 100052 Odgojnoobrazovno, administrativno i tehničko 

osoblje
12.050.890,25 719,24 12.051.609,49

IZVOR DECENTRALIZIRANA SREDSTVA (porez na dohodak i 

pomoći)
12.050.890,25 719,24 12.051.609,49

3 Rashodi poslovanja 12.050.890,25 719,24 12.051.609,49

32 Materijalni rashodi 11.953.729,25 2.406,08 11.956.135,33

321 Naknade troškova zaposlenima 191.420,39 6.587,70 198.008,09

322 Rashodi za materijal i energiju 3.320.583,10 -35.027,54 3.285.555,56

323 Rashodi za usluge 8.328.222,82 33.054,68 8.361.277,50

5



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE/ 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 113.502,94 -2.208,76 111.294,18

34 Financijski rashodi 97.161,00 -1.686,84 95.474,16

343 Ostali financijski rashodi 97.161,00 -1.686,84 95.474,16

K 100026 Dodatna ulaganja u OŠ 683.825,50 -675,71 683.149,79

IZVOR DECENTRALIZIRANA SREDSTVA (pomoći) 683.825,50 -675,71 683.149,79

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 683.825,50 -675,71 683.149,79

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 683.825,50 -675,71 683.149,79

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 658.743,00 -675,71 658.067,29

K 100027 Opremanje OŠ 410.394,25 -43,53 410.350,72

IZVOR DECENTRALIZIRANA SREDSTVA (pomoći) 410.394,25 -43,53 410.350,72

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 410.394,25 -43,53 410.350,72

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 410.394,25 -43,53 410.350,72

422 Postrojenja i oprema 410.394,25 -43,53 410.350,72

1031 Javne potrebe iznad zakonskog standarda u osnovnom 

školstvu
20.197.486,01 7.471,34 20.204.957,35

T 100058  Prilika za sve 2 1.039.876,05 7.471,34 1.047.347,39

IZVOR POMOĆI 944.595,55 -1.640,18 942.955,37

3 Rashodi poslovanja 944.595,55 -1.640,18 942.955,37

31 Rashodi za zaposlene 904.273,99 691,54 904.965,53

311 Plaće (Bruto) 766.401,12 3.272,34 769.673,46

313 Doprinosi na plaće 137.872,87 -2.580,80 135.292,07

32 Materijalni rashodi 40.321,56 -2.331,72 37.989,84

321 Naknade troškova zaposlenima 40.321,56 -2.331,72 37.989,84

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 91.014,50 7.471,34 98.485,84

3 Rashodi poslovanja 91.014,50 7.471,34 98.485,84

31 Rashodi za zaposlene 84.087,80 5.231,10 89.318,90

311 Plaće (Bruto) 67.184,21 7.766,64 74.950,85

313 Doprinosi na plaće 16.903,59 -2.535,54 14.368,05

32 Materijalni rashodi 6.926,70 2.240,24 9.166,94

321 Naknade troškova zaposlenima 5.286,52 2.486,27 7.772,79

322 Rashodi za materijal i energiju 116,41 -17,46 98,95

323 Rashodi za usluge 1.305,77 -195,87 1.109,90

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 218,00 -32,70 185,30

IZVOR POMOĆI 4.266,00 1.640,18 5.906,18

3 Rashodi poslovanja 4.266,00 1.640,18 5.906,18

32 Materijalni rashodi 4.266,00 1.640,18 5.906,18

322 Rashodi za materijal i energiju 1.389,77 116,41 1.506,18

323 Rashodi za usluge 1.694,23 1.305,77 3.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.182,00 218,00 1.400,00

T 100057 Svi u školu, svi pri stolu 489.598,96 0,00 489.598,96

IZVOR POMOĆI 489.598,96 0,00 489.598,96

3 Rashodi poslovanja 489.598,96 0,00 489.598,96

31 Rashodi za zaposlene 15.376,78 11,18 15.387,96

311 Plaće (Bruto) 13.117,00 12,65 13.129,65

313 Doprinosi na plaće 2.259,78 -1,47 2.258,31

6



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE/ 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

32 Materijalni rashodi 474.222,18 -11,18 474.211,00

321 Naknade troškova zaposlenima 2.271,00 -11,18 2.259,82

00803 Javne ustanove u srednjem školstvu 37.540.466,75 3.408,04 37.543.874,79

09 Obrazovanje

E 05  Srednjoškolsko obrazovanje 37.540.466,75 3.408,04 37.543.874,79

ŽRS 3-1 Upravljanje znanjem za učinkovite ljudske potencijale

1032 Zakonski standard u srednjem školstvu 10.802.104,00 0,00 10.802.104,00

A 100054 Odgojnoobrazovno i administrativno tehničko 

osoblje
10.446.628,62 503,25 10.447.131,87

IZVOR DECENTRALIZIRANA SREDSTVA (porez na dohodak i 

pomoći)
10.446.628,62 503,25 10.447.131,87

3 Rashodi poslovanja 10.446.628,62 503,25 10.447.131,87

32 Materijalni rashodi 10.367.703,62 4.449,50 10.372.153,12

321 Naknade troškova zaposlenima 2.560.000,00 -121.796,00 2.438.204,00

322 Rashodi za materijal i energiju 4.346.486,62 -118.344,20 4.228.142,42

323 Rashodi za usluge 3.275.054,00 252.054,02 3.527.108,02

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 1.780,00 -89,00 1.691,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 184.383,00 -7.375,32 177.007,68

34 Financijski rashodi 78.925,00 -3.946,25 74.978,75

343 Ostali financijski rashodi 78.925,00 -3.946,25 74.978,75

K 100037 Opremanje srednjih škola 329.600,38 -428,25 329.172,13

IZVOR DECENTRALIZIRANA SREDSTVA (pomoći) 329.600,38 -428,25 329.172,13

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 329.600,38 -428,25 329.172,13

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 329.600,38 -428,25 329.172,13

422 Postrojenja i oprema 325.600,38 -303,25 325.297,13

426 Nematerijalna proizvedena imovina 4.000,00 -125,00 3.875,00

K 100062 Dodatna ulaganja u SŠ 25.875,00 -75,00 25.800,00

IZVOR DECENTRALIZIRANA SREDSTVA (pomoći) 25.875,00 -75,00 25.800,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.875,00 -75,00 25.800,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 25.875,00 -75,00 25.800,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 25.875,00 -75,00 25.800,00

1033  Potrebe iznad zakonskog standarda u srednjem 

školstvu 
26.738.362,75 3.408,04 26.741.770,79

T 100058  Prilika za sve 2 333.363,34 3.408,04 336.771,38

IZVOR  POMOĆI 333.363,34 3.408,04 336.771,38

3 Rashodi poslovanja 333.363,34 3.408,04 336.771,38

31 Rashodi za zaposlene 327.682,90 3.598,48 331.281,38

311 Plaće (Bruto) 266.872,66 12.720,02 279.592,68

313 Doprinosi na plaće 60.810,24 -9.121,54 51.688,70

32 Materijalni rashodi 5.680,44 -190,44 5.490,00

321 Naknade troškova zaposlenima 5.680,44 -190,44 5.490,00

T 100068 PRILIKA ZA SVE 3 256.550,00 0,00 256.550,00

IZVOR  POMOĆI 243.722,00 0,00 243.722,00

3 Rashodi poslovanja 243.722,00 0,00 243.722,00

31 Rashodi za zaposlene 230.422,00 1.622,62 232.044,62

311 Plaće (Bruto) 196.606,00 1.287,36 197.893,36

313 Doprinosi na plaće 33.816,00 335,26 34.151,26

7



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE/ 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

32 Materijalni rashodi 13.300,00 -1.622,62 11.677,38

321 Naknade troškova zaposlenima 13.300,00 -1.622,62 11.677,38

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.566,00 0,00 2.566,00

3 Rashodi poslovanja 2.566,00 0,00 2.566,00

31 Rashodi za zaposlene 2.426,00 15,92 2.441,92

311 Plaće (Bruto) 2.070,00 12,54 2.082,54

313 Doprinosi na plaće 356,00 3,38 359,38

32 Materijalni rashodi 140,00 -15,92 124,08

321 Naknade troškova zaposlenima 140,00 -15,92 124,08

00804 Visoka naobrazba 3.326.000,00 -10.000,00 3.316.000,00

09 Obrazovanje

1034 Javne županijske potrebe visoke naobrazbe 3.326.000,00 -10.000,00 3.316.000,00

ŽRS 3-1 Upravljanje znanjem za učinkovite ljudske potencijale

A 100059 Subvencioniranje kamate za studentske kredite 3.015.000,00 -10.000,00 3.005.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.015.000,00 -10.000,00 3.005.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.015.000,00 -10.000,00 3.005.000,00

35 Subvencije 3.015.000,00 -10.000,00 3.005.000,00

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 3.015.000,00 -10.000,00 3.005.000,00

00805 Programska djelatnost u kulturi 978.000,00 -6.459,38 971.540,62

08 Rekreacija, kultura i religija

1035 Program javnih potreba u kulturi 978.000,00 -6.459,38 971.540,62

ŽRS 4-2 Očuvanje kulturne baštine i poticanje kulturnog 

stvaralaštva

A 100060 Djelatnost udruga i ustanova u kulturi 910.000,00 -6.459,38 903.540,62

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 910.000,00 -6.459,38 903.540,62

3 Rashodi poslovanja 910.000,00 -6.459,38 903.540,62

38 Ostali rashodi 410.000,00 -6.459,38 403.540,62

381 Tekuće donacije 410.000,00 -6.459,38 403.540,62

00808 Nacionalne manjine 285.000,00 5.580,00 290.580,00

01 Opće javne usluge

1038 Program srpske nacionalne manjine 130.000,00 5.580,00 135.580,00

ŽRS 3-6 Razvoj civilnog društva

A 100010 Djelatnost Vijeća srpske nacionalne manjine 130.000,00 5.580,00 135.580,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 130.000,00 5.580,00 135.580,00

3 Rashodi poslovanja 130.000,00 5.580,00 135.580,00

32 Materijalni rashodi 83.160,32 5.580,00 88.740,32

323 Rashodi za usluge 28.400,00 -1.420,00 26.980,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 47.260,32 7.000,00 54.260,32

1041 Program romske nacionalne manjine 130.000,00 0,00 130.000,00

ŽRS 3-6 Razvoj civilnog društva

A 100104 Djelatnost Vijeća romske nacionalne manjine 130.000,00 0,00 130.000,00

IZVOR OPĆI PRIHODI I PRIMICI 130.000,00 0,00 130.000,00

3 Rashodi poslovanja 130.000,00 0,00 130.000,00

32 Materijalni rashodi 74.260,32 -522,36 73.737,96

8



R
a
z
re

d

S
k
u
p
in

a

P
o
d
s
k
u
p
in

a

Rashodi i izdaci

PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

POVEĆANJE/ 

SMANJENJE

 NOVI PLAN 

PRORAČUNA ZA 

2017.

1 2 3 4 5 6 7

323 Rashodi za usluge 20.850,00 -522,36 20.327,64

34 Financijski rashodi 2.200,00 522,36 2.722,36

343 Ostali financijski rashodi 2.200,00 522,36 2.722,36

KLASA: 400-06/18-01/1
URBROJ: 2137/1-03/01-18-8

Koprivnica, 29. prosinca 2017.

Darko Koren, ing.građ., v.r.

III. 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u "Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije".

Ova Odluka sastavni je dio Proračuna.

ŽUPAN

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE

ŽUPAN:

9


